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Orario delle lezioni – II anno – I   semestre – a.a. 2025/2026 

 

Inizio Lezioni il    13 ottobre 2025 

Giorno 

Orario 
Lunedì 13 ottobre  Martedì 14 ottobre  Mercoledì 15 ottobre  Giovedì 16 ottobre  Venerdì 17 ottobre  

AULA 2 C      

09.00-10.00 
CHIRURGIA GEN. Coppola 

 

INFERMIER. 
COMUNITA’ 
Giacomini 

UROLOGIA  Cicione 
INF. AREA MEDICA 

Lanzieri  

10.00-11.00 
Ore 9.30-13.30  

 
 Ore 9.00 -13.00  

Ore 9.00 – 12.00 
Ore 9.00 -13.00 

11.00-12.00       

12.00-13.00       

13.00-14.00       

14.00-15.00 
PSICOLOGIA Bocci 

INF. AREA MEDICA Zocchi 
MEDICINA INTERNA  

Ettorre 

CHIRURGIA GEN. Coppola 
Farmacologia Vergati 

15.00-16.00 Ore 14.00 -18.00 ore 15.00- 18.00 ore  14.30- 18.00 Ore 14.00 -18.00 Ore 14.00 – 18.00 

16.00-17.00      

17.00-18.00      
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Giorno Orario Lunedì 20 ottobre  Martedì 21 ottobre  Mercoledì 22 ottobre  Giovedì 23 ottobre  Venerdì 24 ottobre  

      

8.00 – 9.00 

09.00-10.00 

CHIRURGIA GEN. Coppola 

INFERMIER. COMUNITA’ 
Giacomini 

INFERMIER. 
COMUNITA’ Di Muzio 

Ore 9.00 – 13.00 

In presenza 

UROLOGIA  Cicione LABORATORIO 
Altissimi 

10.00-11.00 
Ore 9.30-13.30  

 
Ore 9.00 -13.00  Ore 9.00 -1ore3.00 

Ore 9.00 – 12.00 Prelievo venoso 

11.00-12.00     Ore 9.00 -13.00 

12.00-13.00      

13.00-14.00      

14.00-15.00 
PSICOLOGIA Bocci 

INF. AREA MEDICA Zocchi 
MEDICINA INTERNA  

Ettorre 
CHIRURGIA SPEC.   Poggi Farmacologia Vergati 

15.00-16.00 Ore 14.00 -18.00 ore 15.00- 18.00 ore  14.30- 18.00  ore 14.00-18.00 Ore 14.00 – 18.00 

16.00-17.00 

17.00 – 18.00 

     

Giorno Orario Lunedì 27 ottobre  Martedì 28 ottobre  Mercoledì 29 ottobre  Giovedì 30 ottobre  Venerdì 31 ottobre  

      

09.00-10.00 

CHIRURGIA GEN. Coppola 

INF. AREA MEDICA Lanzieri  

INFERMIER. 
COMUNITA’ Di Muzio 

Ore 9.00 – 13.00 

Da remotoDa remoto 

UROLOGIA  Cicione  

10.00-11.00 
Ore 9.30-13.30  

 
Ore 9.00 -13.00  

Ore 9.00 – 12.00  

11.00-12.00      

12.00-13.00      

13.00-14.00      

14.00-15.00 
PSICOLOGIA Bocci 

INF. AREA MEDICA Zocchi 
MEDICINA INTERNA  

Ettorre 
CHIRURGIA SPEC.   Poggi 

 

15.00-16.00 Ore 14.00 -18.00 ore 15.00- 18.00 ore  14.30- 18.00  ore 14.00-18.00  
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Giorno Orario 

Lunedì 10 novembre  Martedì  11 novembre  
Mercoledì  12 

novembre  
Giovedì 13 novembre  Venerdì 14 novembre  

      

09.00-10.00 
CHIRURGIA GEN. 

Coppola 
  

INFERMIER. COMUNITA’ 
Giacomini 

 

10.00-11.00 
Ore 9.30-13.30 

 
  Ore 9.00 -13.00   

11.00-12.00      

12.00-13.00      

13.00-14.00      

14.00-15.00 
CHIRURGIA GEN. 

Coppola 
 MEDICINA INTERNA  

Ettorre 

 
Farmacologia Vergati 

16.00-17.00      

17.00-18.00      

Giorno Orario Lunedì 3 novembre  Martedì 4 novembre  Mercoledì 5 novembre  Giovedì 6 novembre  Venerdì 7 novembre  

      

09.00-10.00 

CHIRURGIA GEN. 
Coppola INFERMIER. COMUNITA’ 

Giacomini 

INFERMIER. 
COMUNITA’ Di Muzio 

Ore 9.00 – 13.00 

Da remoto 

UROLOGIA  Cicione 

INF. AREA MEDICA 
Lanzieri  

10.00-11.00 
Ore 9.30-13.30  

 
Ore 9.00 -13.00   

Ore 9.00 – 12.00 
Ore 9.00 -13.00 

11.00-12.00      

12.00-13.00      

13.00-14.00      

14.00-15.00 
INFERMIERISTICA Area 
CH Sacco 

 MEDICINA INTERNA  
Ettorre 

CHIRURGIA GEN. Coppola 
 

15.00-16.00 ore 14..00- 18.00   ore  14.30- 18.00 Ore 14.00 -18.00  

16.00-17.00      

17.00-18.00      
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15.00-16.00 Ore 14.00 -18.00  ore  14.30- 18.00  Ore 14.00 – 18.00 

16.00-17.00      

17.00-18.00      

 

 

Giorno Orario Lunedì 17 novembre  Martedì 18 novembre  Mercoledì 19 novembre  Giovedì 20 novembre  Venerdì 21 novembre  

      

09.00-10.00 
PSICOLOGIA Bocci 

SEMINARIO Taratufolo 
INFERMIER. COMUNITA’ 

Giacomini 
CHIRURGIA GEN. 

Coppola 
 

10.00-11.00 Ore 9.00 -13.00 Metodologia della ricerca Ore 9.00 -13.00  Ore 14.00 -18.00  

11.00-12.00  0re 9.00 -13.00    

12.00-13.00      

13.00-14.00      

14.00-15.00 
INFERMIERISTICA Area 
CH Sacco 

 MEDICINA INTERNA  
Ettorre 

CHIRURGIA SPEC.   Poggi  

15.00-16.00 ore 14..00- 18.00   ore  14.30- 18.00  ore 14.00-18.00  

16.00-17.00      

17.00-18.00      

Giorno Orario Lunedì  24 novembre  Martedì 25 novembre  Mercoledì  26 novembre  Giovedì 27 novembre  Venerdì  28 novembre  

      

09.00-10.00 PSICOLOGIA Bocci     

10.00-11.00 Ore 9.00 -13.00     

11.00-12.00      

12.00-13.00      

13.00-14.00      

14.00-15.00 
INFERMIERISTICA Area 

CH Sacco 
  

  

15.00-16.00 ore 14..00- 18.00      

16.00-17.00      
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17.00-18.00      

 

 

Giorno Orario Lunedì 1 DICEMBRE  Martedì 2 Dicembre  Mercoledì 3 Dicembre  Giovedì 4 Dicembre  Venerdì 5 Dicembre  

      

09.00-10.00 
PSICOLOGIA Bocci 

 
INFERMIER. COMUNITA’ 

Giacomini 

 
 

10.00-11.00 Ore 9.00 -13.00  Ore 9.00 -13.00    

11.00-12.00      

12.00-13.00      

13.00-14.00      

14.00-15.00 

 SEMINARIO HIV 

Farinelli- Picchi- 
Infante 

 

 

 Farmacologia Vergati 

15.00-16.00  Ore 14.30 - 18.00   Ore 14.00 – 18.00 

16.00-17.00      

17.00-18.00      

 

Giorno Orario Lunedì 8 DICEMBRE  Martedì 9 Dicembre  Mercoledì 10 Dicembre  Giovedì 11 Dicembre  Venerdì 12 Dicembre  

      

09.00-10.00 FESTA 
 INFERMIER. COMUNITA’ 

Giacomini 
 

 

10.00-11.00   Ore 9.00 -13.00    

11.00-12.00      

12.00-13.00      

13.00-14.00      

14.00-15.00     Farmacologia Vergati 

15.00-16.00     Ore 14.00 – 18.00 
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16.00-17.00      

17.00-18.00      

 

 

Giorno 

Orario 
Lunedì 15 DICEMBRE  Martedì 16 Dicembre  Mercoledì 17 Dicembre  Giovedì 18 Dicembre  Venerdì 19 Dicembre  

      

09.00-10.00   
INFERMIER. COMUNITA’ 

Giacomini 
  

10.00-11.00   Ore 9.00 -13.00    

11.00-12.00      

12.00-13.00      

13.00-14.00      

14.00-15.00     Farmacologia Vergati 

15.00-16.00     Ore 14.00 – 18.00 

16.00-17.00      

17.00-18.00      

 

Giorno 

Orario 
Lunedì 22 DICEMBRE  Martedì 23 Dicembre  Mercoledì 24 Dicembre  Giovedì 25 Dicembre  Venerdì 26 Dicembre  

      

09.00-10.00 INIZIO      

10.00-11.00 
VACANZA 

ACCADEMICA 
    

11.00-12.00      

12.00-13.00      

13.00-14.00      

14.00-15.00      

15.00-16.00      

16.00-17.00      
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17.00-18.00      

 

 

 

 

Giorno 

Orario 
Lunedì 5 GENNAIO 

2026 
Martedì  6 gennaio  Mercoledì  7 gennaio  Giovedì 8 gennaio  Venerdì 9 gennaio  

      

09.00-10.00      

10.00-11.00 
VACANZA 

ACCADEMICA 

VACANZA 

ACCADEMICA 
   

11.00-12.00      

12.00-13.00      

13.00-14.00      

14.00-15.00      

15.00-16.00      

16.00-17.00      

17.00-18.00      

 

 

 


